
 

2020 年 1 月 27 日、2020 年 2 月 21 日 Rev.2、2020 年 3 月 9 日 Rev.3、2020 年 3 月 20 日 Rev.4、2020 年４月３日 Rev.5 

2020 年 5 月 02 日 rev.6 
2020 年 5 月 22 日 rev.7 

ホテルカデンツァ光が丘 お客様各位 

 

営業再開と新型コロナウィルス対策について 
 

日頃よりホテルカデンツァ光が丘をご利用いただき厚く御礼申し上げます。 

ホテルカデンツァ光が丘は緊急事態宣言発出以降、レストランや宴会場などの営業を自粛してまいりましたが、今般  

慎重に対策を講じた上でウィルスとの共生のあり方を模索しつつ、パティスリーBONPARFUN を 5 月 23日に再開し、ま

た 6 月 1 日より一部のレストランを特別メニュー・予約制にて再開店いたします。 

また和洋中すべてのレストラン及びパティスリーBONPARFUNは、ホテルメイドの自慢のお料理・製菓のデリバリーを始

めていますので引き続きご利用ください。 

レストランは徐々に通常に戻していく予定ですが混雑をさけるため当面は予約制とさせていただきます。しばらくは   

変則的な営業となりますので、営業時間など詳細についてはお手数ですが HP や電話で事前にご確認ください。お客様

に安心して安全にご利用頂けますよう対策を徹底して参りますので、何卒ご理解をいただき「新しい日常」の中で     

これからもカデンツァをお楽しみください。 

記 

1. レストラン再開日：2020 年 6 月 1 日（月） 

2. 再開するレストラン：密室になるリスクの低いビュフェレストラン Lumière の客席を使用し、席数を約半減した 

上で「予約制」で再開いたします。 限定メニューにはなりますがお料理は日本料理むさしの、中国料理白楽天、

Buffet＆フレンチ Dinning Lumière の調理人が各料理をご提供いたします。尚、ビュフェスタイルでの営業は当面 

お休みいたします。ご予約は０３－５３７２－４４９９にお電話ください。 

3. ご来館のすべてのお客様へ 

・ ホテル共用部では例外なく全員マスク着用をお願いいたします。 

・ 発熱、悪寒や咳などの症状により体調がすぐれない方は、特別な理由がない限り入館はお断りいたします。 

・ 検温をお願いすることがありますのでご協力をお願いいたします。 

・ 手洗いの励行とアルコール消毒液などにより手・指消毒をお願いします。特に食事をされる場合は子どもさんも

含めて必ず事前に手洗いをお願いします。 

・ ロビー通り抜けや喫煙所・トイレだけの利用はご遠慮ください。 

4. パティスリーBONPARFUN 

ケーキ類の製造販売を 5 月 23 日から先行いたします。パンについては 6 月 5 日に販売を再開いたします。 

5. ご宿泊のお客様 

・ ご宿泊のお客様全員には、チェックイン時に例外なく健康状態についてチェックシートにて申告をお願いします。  

・ フロントに体温計を備えておりますのでご心配のかたはお声がけください。係の者が検温をお願いすることがあります

のでご協力をお願いいたします。 

・ 滞在中に発熱や咳など体調がすぐれない場合は、速やかにフロント係に電話連絡をお願いします。全客室に  

設置しているプラズマクラスター機能付きの加湿空気清浄機は常時稼働させてください。 

6. ホテル（従業員）側の対策・方針 

当ホテルでは、以下の対策を継続して実施します。 

 全社員毎日検温し体調不良者（濃厚接触者含む）は勤務させません。また手洗いとアルコール消毒を徹底

しています。サービス職員は全員マスクと衛生手袋を着用します。 

 1 階及び 2 階ロビーなどの空間では、できるだけドアを開放し換気を促進しています。また機械空調（換気）

の外気取入れ量を最大化しています。 

 ホテル内共用部（ドアノブ、手すり、エレベーターボタン、蛇口など）の清掃と消毒を強化しています。 

 館内共用部では加湿・殺菌効果のある電解水（次亜塩素酸水）噴霧機を作動させています。 

7. 無料送迎バス 

6 月 1 日から従来通り通常運行いたします。 

 

ホテルカデンツァ光が丘 総支配人 


